- 1 -

包头市民政局

包头市财政局
包民发〔2021〕55 号

关于转发《自治区民政厅 财政厅

关于申报 2021 年度养老机构床位运营、

一次性建设、责任保险补贴及等级

评定有关事宜的通知》的通知

各旗县区民政局、财政局，稀土高新区社会事务局、财政局：

现将《自治区民政厅 财政厅关于申报 2021 年度养老机

构床位运营、一次性建设、责任保险补贴及等级评定有关事

宜的通知》（内民政发[2021]94 号）转发给你们，请各单位

按照通知要求，认真做好申报工作。现将相关事宜明确如下：

一、严格审核

文 件

- 2 -

各旗县区民政局、稀土高新区社会事务局会同财政部门

对养老机构提供材料原件、表格填报的有效性、完备性进行

审核，并对材料的真实性负责。

二、实地核实

各旗县区民政局、稀土高新区社会事务局会同财政部门

对申报养老机构提供的材料及入住人员信息，要 100%的进行

实地核实，发现有虚报人数和补贴资金问题的机构，取消其

申报资格。

三、按时报送

各旗县区民政局、稀土高新区社会事务局、财政局务必

于 2021 年 8 月 25 日前，将三类补贴及等级评定的申请表、

汇总表（一式三份）及正式文件报市民政局、市财政局。过

期不报送的，视为不申请，事后不再受理。

民政联系人：魏英，联系电话：13948721913

财政联系人：王邈，联系电话：13847249188

特此通知。

包头市财政局 包头市民政局

2021 年 8 月 17 日

包头市民政局办公室 2021 年 8 月 17 日印发